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badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

• wywóz nieczystości 
   stałych i płynnych oraz gruzu
• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych

ODBIÓR ODPADÓW ZIELONYCHODBIÓR ODPADÓW ZIELONYCH
SPRZEDAŻ KOMPOSTUSPRZEDAŻ KOMPOSTU

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

Międzyleś 1, 05-326 Poświętne
tel. kom. 504 121 474
e-mail: biuro@pn-wms.pl
www.pn-wms.pl

PN-WMSPN-WMS
Sp. z o. o.Sp. z o. o.
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Jedno z największych wy-
darzeń muzycznych w  powiecie 
wołomińskim, skupiające tysiące 
fanów, które odbędzie się 25 maja  
w Pałacu w Chrzęsnem przy ul. 
Pałacowej 1. Start godzina 15.00.

Zapraszamy rodziny z dzieć-
mi, młodzież i dorosłych. Takie-
go wydarzenia nie możecie prze-
oczyć. Wydarzenie poprowadzi 
nasza lokalna artystka  Klaudia 
Cituk.

W programie sceny powiatu 
wołomińskiego: 
• 15:30 - wyjątkowo utalentowa-

ne członkinie Kół Gospodyń 
Wiejskich, 

• 16:00 - pokaz iluzji w wykona-
niu Franka Jodłowskiego,

• 16:30-  koncert Kochaj mnie 
życie w wykonaniu Anny By-
stroń-Jajkiewicz, Małgorzaty 

Szarek i Marcina Staszka,
• 18:00 - koncert La Violi,
• 19:00 - koncert Markusa P,
• 20:00 -  koncert gwiazdy wie-

czoru Darii Marx.
Daria Marx to uczestniczka 

The Voice of Poland, której utwór 
„Love Blind” podbił polskie listy 
przebojów, a także dostał się do 
streamingowych list m.in. w Bra-
zylii, Norwegii czy Belgii. 

8 października tego same-
go roku wydała singiel „Parano-
ia”, który już w pierwszym tygo-
dniu dostał się do listy AirPlay 
– Top. 19 lutego 2022 wystąpi-
ła z tym utworem w programie 
TVP2: Tu bije serce Europy! Wy-
bieramy hit na Eurowizję! i zaję-
ła drugie miejsce. Wiosną 2023 
zajęła drugie miejsce w finale 18. 
edycji programu rozrywkowego 

Twoja twarz brzmi znajomo w 
telewizji Polsat.

Na uczestników wydarzenia 
będą czekać niesamowite i bez-
płatne atrakcje m.in: szczudla-
rze, dmuchańce, zjeżdżalnie, ma-
lowanie buziek, brokatowe tatu-
aże, gry i zabawy dla dzieci, mega 
bańki, fotobudka, bezpłatna wata 
cukrowa i popcorn.

Ponadto znajdziecie Państwo 
barwne i pełne najlepszych sma-
ków stoiska kół gospodyń wiej-
skich z ich wyrobami, foodtruc-
ki i grill, lody rzemieślnicze i in.

Wstęp wolny! 

Zapraszamy!
 

Arkadiusz Werelich 
Starosta Wołomiński  

Katarzyna Pazio 
Wicestarosta Wołomiński

Przed nami POWIATOWA 
MAJÓWKA 2024

Uroczystość rozpoczęła 
msza święta w intencji Lotni-
ków 111 Eskadry Myśliwskiej 
i szkoły w kościele parafial-
nym M.B. Częstochowskiej. 
Mszę celebrował proboszcz 
Parafii ks. Witold Gajda wraz 
z ks. Michałem Misiem z Pa-

rafii Św. Józefa Robotnika. 
Kolejnym punktem ob-

chodów poświęconych Pa-
tronowi – Pilotom 111 Eska-
dry Myśliwskiej była uroczy-
sta zbiórka na Placu 3 Maja 
w Wołominie, w której wzięli 
udział wszyscy kadeci klas I, 

II oraz III wraz gronem peda-
gogicznym liceum. 

Na uroczystość przybyli 
dostojni goście, wśród nich: 
wicestarosta wołomiński Ka-
tarzyna Pazio, wiceburmistrz 
Wołomina Łukasz Marek, na-
czelnik Wydziału Edukacji i 

Kultury Starostwa Powiato-
wego w Wołominie Hanna 
Skrzypczak, przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Wołominie 
Aneta Adamus. 

10-lecie szkoły

Dzień Patrona w I LO PUL 
w Wołominie 

Społeczność liceum mundurowego I LO PUL w Wołominie w gronie dostojnych gości, 13 maja br. 
uroczyście świętowała Dzień Patrona – 111 Eskadry Myśliwskiej oraz 10. rocznicę powstania szkoły. 

(dokończenie na str. 6)

Po raz kolejny mogliśmy się przekonać, że lu-
dzi wrażliwych, chętnych do bezinteresownej po-
mocy, jest dużo. Mieszkańcy Ząbek i okolic poka-
zali to podczas swojego pobytu i udział w licyta-
cjach na niedzielnym Pikniku Cudów Szymusia.

Z dobrowolnych wpłat uczestników pikniku 
do puszek udało się zebrać 16079,91 zł i ok. 30 tys. 
z przelewów blik. Brakuje jeszcze ok. 26 tys. zł na 
opłaty związane z rehabilitacją i pokrycie kosz-
tów pobytu w Warszawie.

Dla dzieci i dorosłych było wiele atrakcji: fo-
tobudka, godzina z gwiazdami, stanowisko z wy-
piekami, pokazowy trening futbolu amerykań-
skiego, pokazy psów szkoleniowych (OSP Marki), 
nauka pierwszej pomocy (OSP Ząbki), wystawa 
starych samochodów, licytacja darów, konkur-
sy dla dzieci, dmuchańce, ścianki wspinaczko-
we i wiele innych.

Piknik Cudów – Zbierano 
dla Szymusia!

W niedzielę 15 maja na terenie obiektu MOSiR w Ząbkach odbył się piknik charytatywny, 
z którego dochód przeznaczony był na operację dla 9-letniego Szymka. Piknik patronatem 
honorowym objęła burmistrz miasta Małgorzata Zyśk.

(dokończenie na str. 3)Jedną z gwiazd na Pikniku była Izabela Trojanowska 
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Prezydium Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy:
Stanisław Kowalczuk - przewodniczący
Marek Jarzęcki - wiceprzewodniczący
Kamil Staruch - wiceprzewodniczący
Marcin Ziętek - wiceprzewodniczący

Zarząd Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy:
Maciej Iwanicki - burmistrz
Aleksander Lesiński - zastępca burmistrza
Arkadiusz Piotrowski - zastępca burmistrza

Podczas pierwszej uroczystej sesji Rady Dzielnicy Rem-
bertów m.st. Warszawy nowo wybrani radni złożyli ślubo-
wania.

Radni i Zarząd Dzielnicy uroczyście podziękowali do-
tychczasowemu zastępcy burmistrza Mieczysławowi Go-
lónce za prawie 30 lat pracy w rembertowskim samorządzie.

Wybrano burmistrza i zastępców 
Podczas I Sesji Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy kadencji 2024-2029 wybrano Prezydium Rady i Zarząd Dzielnicy.

I sesja odbyła się na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 4. 

Obradom przewodniczył 
Radny Senior Tadeusz Szklarski.

Radni nowej kadencji, wy-
brani w wyborach samorządo-
wych 7 kwietnia, złożyli uro-
czyste ślubowanie: „Wierny 
Konstytucji i prawu Rzeczypo-
spolitej Polskiej, ślubuję uroczy-
ście obowiązki radnego sprawo-
wać godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców”.

Od tego momentu Rada 
Miasta Zielonka może podej-
mować wiążące decyzje.

Uroczyste ślubowanie zło-
żył również burmistrz Kamil 
Michał Iwandowski, wybra-
ny na ten urząd na drugą ka-
dencję: „Obejmując urząd bur-
mistrza Miasta Zielonka uro-

Wraz z końcem VIII kadencji, samorządową misję w Zie-
lonce zakończył Robert Pomorski, który pełnił funkcję zastępcy 
burmistrza Miasta Zielonka w latach 2019 - 2024. 

Z dniem 7 maja br. burmistrz Kamil Michał Iwandowski po-
wołał na swojego zastępcę Tomasza Pieloszczyka. 

Zielonka

Rembertów

Ślubowanie burmistrza i radnych
We wtorek 7 maja br. odbyła się I Sesja Rady Miasta Zielonka, inaugurująca nową kadencję samorządu 2024-2029, podczas 
której burmistrz Miasta Zielonka Kamil Michał Iwandowski oraz radni złożyli ślubowanie. W uroczystości wzięło udział 
wielu gości.

czyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony 
mi urząd sprawować będę tyl-
ko dla dobra publicznego i po-
myślności mieszkańców Miasta 
Zielonka. Tak mi dopomóż 
Bóg.”

Po ślubowaniach ogło-
szono przerwę w obradach. 
W drugiej części obrad I se-
sji, czyli 8 maja, radni wybrali 
prezydium oraz ustalili liczbę 
i skład komisji.

Przewodniczącym Rady 
Miasta Zielonka został An-
drzej Marek Grodzki, pełnią-
cy tę funkcję również podczas 
poprzedniej kadencji. Wice-
przewodniczącym Rady Mia-
sta został Sławomir Moczarski.

Nowy zastępca 
burmistrza 
w Zielonce 

Burmistrz Kamil Michał Iwandowski i jego zastępca Tomasz 
Pieloszczyk

Radni nowej kadencji i zarząd dzielnicy Rembertów na pożegnalnym zdjęciu z wieloletnim samorządowcem, Mieczysławem Golónką

Podczas sesji wybrano przewodniczącego rady i jego zastępcę 

Rada Miasta Zielonka kadencji 2024-2029 
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Piknik Cudów – Zbierano dla Szymusia!
Piknik zakończył występ za-

proszonych artystów, w tym zwy-
cięzców The Voice of Kids – Mar-
tyny Gąsik i Julii Dąbrowskiej.

Dla Szymusia i zgromadzo-
nej publiczności zaśpiewali też 
znani artyści: Izabela Trojanow-
ska czy Sound’n’Grace. Wystąpi-
li również: Jan Majewski, laure-
at Nagrody Publiczności Opole 
2023, Joanna Kondrat, Kasia Dy-
kiel, Aurelia, Idalia Orman i San-
dra Hohlfeld.

Organizatorzy wykonali 
wspaniałą pracę, na uwagę zasłu-
guje specjalnie w tym celu utwo-
rzona strona Na PIKNIK CU-
DÓW 19.05.2024 Ząbki MOSiR 
12.00-20.00, której moderatorką 
jest Gosia Gosia.

Kim jest Szymuś?
Chłopiec ma dziecięce pora-

żenie mózgowe czterokończyno-
we, zez zbieżny, nierównomierne 
napięcie mięśniowe, małogłowie 
wtórne.

O jego chorobie najlepiej 
opowiedzą rodzice:

Szymon od swoich pierw-
szych dni zmaga się z wieloma 
niepełnosprawnościami. Nie ma 
postawionej ostatecznej, pełnej 
diagnozy. To, co zostało potwier-
dzone, to czterokończynowe pora-
żenie mózgowe, zez zbieżny, ma-
łogłowie wtórne, nierównomier-
ne napięcie mięśniowe. Co gor-
sza, zmiany w mózgu określane 
są jako niewiadomego pochodze-
nia. Powoduje to, że są niezwy-
kle trudne do leczenia. Każdego 
dnia walczymy, nie wiedząc do 
końca z czym. Nowy dzień może 
oznaczać nowe objawy. Strach o 
przyszłość syna jest niezwykle pa-
raliżujący. Przerw na głęboki od-
dech nie mamy wiele, każdą wol-
ną chwilę przeznaczamy na lecze-
nie naszego dziecka.

Szymon w czwartym mie-
siącu życia przeszedł zabieg, po 
którym znacznie obniżyły się 
jego funkcje życiowe i poznaw-
cze. Dawano mu trzy miesiące ży-
cia! Walczymy o niego od począt-

ku. Niestety przez nierównomier-
ne napięcie mięśni, pomimo in-
tensywnej rehabilitacji, syn musi 
przejść operację bioder. 

Znaleźliśmy lekarzy i fizjote-
rapeutów, którzy mówią, że ope-
racja jest konieczna i trzeba ją wy-
konać jak najszybciej, jeśli chce-
my, by syn był samodzielny. Ope-
racja jest pilna. Jedno biodro jest 
zwichnięte, drugie podwichnięte. 
Jeśli dojdzie do złamania bioder, 
nasz syn nigdy nie stanie na no-
gach… Nigdy nie zrobi samodziel-
nego kroku! Tu liczy się czas!

Szymon jest dzieckiem leżą-
cym, intelektualnie rozwija się 
bardzo dobrze, kontaktuje się z 
nami za pomocą alternatywnej 
formy komunikacji AAC. Pomi-
mo ograniczeń, jest stawiany przy 
chodziku, ćwiczy trzymanie gło-
wy i korzysta z innych form tera-
pii. Wszystko po to, by mógł jak 
najlepiej się rozwijać.

Niestety obecny stan bioder 
coraz bardziej uniemożliwia ak-
tywne ćwiczenie, spastyka po-
woduje ból i ogromne napręże-

nia ciała. Jedyne rozwiązanie to 
operacja przeprowadzona przez 
lekarzy z Palet European Insti-
tiute w Warszawie. Tylko tam le-
karze dają nam pewność, że ope-
racja będzie przeprowadzona na 
najwyższym poziomie i przez naj-
lepszych specjalistów. Niestety, jej 
koszty przekraczają możliwości 
finansowe naszej rodziny. Kwo-
ta samej operacji, rehabilitacji 
w Warszawie to 150 000 tysięcy 
złotych. Do tego ponieść musimy 
koszty pobytu przez trzy miesią-
ce w Warszawie, już po operacji, 
w okresie rehabilitacji i powrotu 
do sił synka. Prosimy o wsparcie 
zbiórki, by Szymon dostał szansę 
o jakiej marzy.

Jeśli ktoś jeszcze chciał-
by udzielić wsparcia, może to 
uczynić poprzez Fundację Ava-
lon Bezpośrednia Pomoc Nie-
pełnosprawnym (dane poniżej).

(Zdjęcia pobrane ze strony 
Piknik Cudów 19.05.2024 Ząbki 
MOSiR 12.00-20.00, fot. Tomasz 
Karwiński)

(dokończenie ze str. 1)

Inicjatorem wydarzenia było 
Starostwo Powiatowe w Woło-
minie, którego władze: staro-

sta wołomiński Arkadiusz We-
relich i wicestarosta Katarzyna 
Pazio oraz członek Zarządu To-

masz Kalata chcieli w ten spo-
sób wyrazić swoją wdzięczność 
i złożyć podziękowania wszyst-

kim pielęgniarkom i położnym 
za pełną zaangażowania pracę na 
rzecz pacjentów. 

Dzień Pielęgniarek i Położnych
Z okazji przypadającego w maju Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek i Położnych w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Po-
mocy w Wołominie odbyła się mała uroczystość.

Wszystkim pielęgniarkom, 
położnym i pracownikom szpi-
tala życzyli satysfakcji z własnych 
dokonań, a także wytrwałości w 

zmaganiu się z przeciwnościa-
mi losu, pogody ducha i serdecz-
ności.

Starosta wołomiński Arkadiusz Werelich, wicestarosta Katarzyna Pazio i członek Zarządu Tomasz Kalata w towarzystwie 
dyrektora szpitala Grzegorza Kryckiego składają życzenia pielęgniarkom i położnym 
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Nabożeństwu przewodni-
czył ks. prałat Bogdan Lewiń-
ski – dziekan Dekanatu Jadow-
skiego, a pouczającą homilię 
wygłosił proboszcza ks. Mie-
czysław Jerzak. 

We mszy św. uczestniczy-
li: Magdalena Suchenek – prze-
wodnicząca Rady Powiatu Wo-
łomińskiego wraz z radnymi 
Grzegorzem Siwkiem i Pio-
trem Wyszyńskim, Rafał Roz-
para – burmistrz Jadowa oraz 
radny Jacek Sulich, Beata Sku-
limowska – burmistrz Tłusz-
cza wraz ze swoją zastępczy-
nią Agnieszką Gryglas oraz 

przewodnicząca Rady Gminy 
Strachówka – Hanna Wronka 
wraz z radnymi: Krzysztofem 
Gawor – wiceprzewodniczą-
cym, Elżbietą Bąkowską, Ewą 
Mikulską, Ewą Powierża, a tak-
że sołtysi z terenu gminy Stra-
chówka.

Ks. proboszcz w wygło-
szonym kazaniu wskazał, jak 
trudna jest praca w samorzą-
dzie, gdyż to na barkach lokal-
nych samorządowców spoczy-
wa odpowiedzialność za roz-
wój i troska o wspólne dobro. 
Życzył, aby na koniec tej ka-
dencji każdy samorządowiec 

miał poczucie dobrze spełnio-
nego obowiązku wobec swo-
ich wyborców i swojej małej 
Ojczyzny.

Na zakończenie mszy św. 
przewodnicząca Rady Powia-
tu Wołomińskiego Magda-
lena Suchenek podziękowa-
ła księżom, samorządowcom 
i parafianom za wspólną mo-
dlitwę, natomiast przedstawi-
ciele Rady Gminy Strachówka: 
Hanna Wronka i Krzysztof Ga-
wor wręczyli księżom kwiaty.

Uroczystość zakończyła się 
wspólnym zdjęciem. 

Msza święta w intencji samorządowców
W niedzielę 19 maja br. w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Strachówce odbyła się uroczysta msza święta w intencji radnych i włodarzy wybranych w gminach: 
Jadów, Strachówka i Tłuszcz oraz radnych Powiatu Wołomińskiego kadencji 2024-2029. 

Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy (w tym RKO i de-
fibrylacji) są drugim elementem projektu i odbyły się 20 i 21 
maja. O tym, jak są ważne, nie trzeba nikogo przekonywać. 
Defibrylacja wykonana w czasie ok. 1 min. od nagłego zatrzy-
mania krążenia jest w 90% efektywna, po 5 min. – w 50%. Bez 
defibrylacji szanse na przeżycie bardzo spadają, poniżej 10%. 

Nowe urządzenia zostały zainstalowane w czterech lo-
kalizacjach:
• Budynek przy ul. Fałata 4 - tzw. „stara biblioteka”,
• Miejski Ośrodek Kultury, Al. Jana Pawła II 22,
• MSPZOZ, ul. Gen. F. Żymirskiego 2, 
• Ośrodek Sportu i Rekreacji „WICHER”, ul. Napoleona 2A.

Kobyłka posiada także wcześniej zainstalowane defibrato-
ry. Znajdują się one w Publicznej Szkole Podstawowej z Od-
działami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej przy ul. 
Jezuickiej 1, Zespole Szkół Publicznych nr 2 im. Bohaterów 
Bitwy Ossowskiej przy ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, Publicznej 
Szkole Podstawowej z Oddziałami Specjalnymi nr 3 im. Ka-
rola Wojtyły przy ul. Załuskiego 57, w Urzędzie Miasta Ko-
byłka, ściana zewnętrzna od ul. Wołomińskiej przy banko-
macie PKO BP, przy sklepie Biedronka – Kobyłka Ossów, 
ul. Napoleona, na ścianie przy wejściu do sklepu oraz przy 
Kościele Pod Wezwaniem Błogosławionego Księdza Jerzego 
Popiełuszki – Maciołki na ścianie przy wejściu głównym do 
kościoła od ul. Szerokiej.

Kolejne defibrylatory w Kobyłce
W Kobyłce pojawiły się 4 nowe defibrylatory, zainstalowane w ramach projektu z Budżetu Obywatelskiego 
„Sercem w Kobyłce: defibrylatory AED w wybranych miejscach publicznych”. 
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Wydarzenie to było oka-
zją do podziękowań, gratulacji i 
wręczenia odznaczeń, a w szcze-
gólności uhonorowania jednost-
ki najwyższym odznaczeniem 
Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP – Złotym Znakiem 
Związku za wieloletnią, ofiarną 
działalność w ochronie przeciw-

pożarowej, dla dobra społeczeń-
stwa i Rzeczypospolitej Polskiej. 

Marszałek Województwa 
Mazowieckiego nadał Ochotni-
czej Straży Pożarnej – Ratownic-
two Wodne w Ślężanach – Medal 
pamiątkowy „PRO MASOVIA” 
za wybitne zasługi i całokształt 
działalności na rzecz regionu. 

Jako pierwsi w Gminie „za 
zasługi dla społeczności lokalnej” 
zostali odznaczeni Odznakami 
Świętego Floriana, przyznanymi 
przez  ministra MSWiA: Komen-
dant Zarządu Oddziału Gminne-
go ZOSP RP w Dąbrówce – Sła-
womir Berliński oraz Naczelnik 
jednostki druh Kamil Bielecki. 

OSP RW Ślężany

Jubileusz 100-lecia
Jednostka OSP RW Ślężany świętowała w sobotę 11 maja znamienity jubileusz 100-lecia po-
wstania. Uroczystości rocznicowe połączone zostały z Gminnymi Obchodami Dnia Strażaka. 
W wydarzeniu udział wzięli m.in.: poseł Piotr Uściński  i wicestarosta Katarzyna Pazio.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Ślężanach powstała w 1924 
roku i od tego czasu niezmiennie 
przez 100 lat strażacy niosą po-
moc, ratują życie, zdrowie i doby-
tek mieszkańców gminy Dąbrów-
ki i okolicznych miejscowości. 

Z okazji jubileuszu wójt Ze-
non Zadróżny przekazał życze-
nia: „Serdecznie dziękuję Za-
rządowi i całej jednostce OSP 
Ślężany za codzienną służbę na 
rzecz mieszkańców naszej gmi-
ny. Dziękujemy Tym Wszystkim, 

którzy są pierwsi, gdy zawyje sy-
rena i tym, którzy nie zważając 
na pogodę, stają ze sztandarem 
na każde wezwanie. Niech Świę-
ty Florian ma Was w swej opiece 
przez kolejne 100 lat. Wracajcie 
cało z każdej akcji”.

Konrad Kostrzewa, burmistrz Kobyłki, we 
wtorek 21 maja spotkał się z siatkarkami Easy 
Wrap Volley Kobyłka i trenerem Mateuszem 
Mosurem. 

Burmistrz pogratulował zawodniczkom 
awansu do I ligi siatkówki kobiet oraz podzię-
kował za reprezentowanie miasta Kobyłka na 
arenie ogólnopolskiej. 

Rozmawiano też o wspólnej koncepcji roz-
woju piłki siatkowej w Kobyłce i o dalszej współ-
pracy.

Siatkarki 
u burmistrza
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Dzień Patrona w I LO PUL w Wołominie 
Uroczystość uświetni-

li również: proboszcz Parafii 
Matki Bożej Częstochowskiej 
w Wołominie ks. Witold Gaj-
da, Dowódca 1 Warszawskiej 
Brygady Pancernej gen. bryg. 
Artur Kozłowski, komendant 
Powiatowy Policji w Wołomi-
nie insp. Mariusz Kaszowicz, 
komendant Powiatowej Stra-
ży Pożarnej w Wołominie mł. 
bryg. Edward Szymankiewicz, 
dyrektor Wojskowego Instytutu 
Techniki Pancernej i Samocho-
dowej WITPiS płk dr inż. Mi-
chał Ceremuga wraz z z-cą  płk. 
dr. hab. inż. Mariuszem Weso-
łowskim, ppłk Piotr Wojnow-
ski z 10 Warszawskiego Pułku 
Samochodowego, płk Tomasz 
Słabowski z Wojskowego In-
stytutu Technicznego Uzbroje-
nia, kpt. Marta Tyszkiewicz z 
2 Regionalnej Bazy Logistycz-
nej, mjr Grzegorz Mazurek z  
23 Bazy Lotnictwa Taktycz-
nego im. ppłk. pil. Jana Zum-
bacha, por. Adam Łobodow-
ski z WCR Warszawa Praga, 
prof. Ilona Urych z Wydziału 
Bezpieczeństwa Narodowego 
ASzWoj, dr Krzysztof Borkow-

ski - prodziekan ds. Kierunku 
Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go Uczelni Techniczno-Han-
dlowej im. H.Chodkowskiej, 
Agnieszka Sokołowska z Nad-
leśnictwa Drewnica, dyrektor 
Samorządowej Instytucji Kultu-
ry Ossów 1920 Krzysztof Jasz-
czak, Zarząd Historyczna Lot-
nictwa Polskiego  reprezento-
wany przez Marka Rogusza 
i Roberta Gretzyngiera, pre-
zes Salwy Bractwa Strzeleckie-
go Andrzej Domański, przed-
stawiciele związków Komba-
tanckich Wołomina: Związek 
Sybiraków – Koło Wołomin i 
Związku Byłych Więźniów Po-
litycznych RP, przedstawiciele 
Klubu Seniora i Uniwersyte-
tu III Wieku, młodzież i kadra 
Klubu AK Ziemi Radzymiń-
skiej wraz z pocztem sztanda-
rowym, dyrekcja i poczet sztan-
darowy I LO PUL Dębe Wielkie 
im. Cichociemnych Spadochro-
niarzy AK oraz rodzice kade-
tów i absolwenci szkoły.

Uroczystą zbiórkę rozpo-
czął meldunek o gotowości 
szkoły do apelu, który płk. Da-
riuszowi Kuzielowi złożył do-
wódca kadet Wiktor Lubelski. 
Po hymnie, kadet Nadia Frąc-

kowiak zaśpiewała Marsz Lot-
ników według melodii Marsza 
Kosynierów z 1794 r.

Kluczowym punktem pro-
gramu Dnia Patrona, było wrę-
czenie odznaczeń MŁODE-
GO BOHATERA przyznanych 
przez Wiceprezesa Rady Mini-
strów, Ministra Obrony Narodo-
wej Władysława Kosiniaka–Ka-
mysza 6 kadetom, którzy urato-
wali życie ludzkie. Odznaczenia 
wręczył Dowódca 1 Warszaw-
skiej Brygady Pancernej gen. 
bryg. Artur Kozłowski. Wyróż-
nieni kadeci to: Michał Szym-
borski 2f, Adrianna Kmiecik 
1g, Dawid Rakowski 1g, Karoli-
na Dzięcioł 1g, Arkadiusz Czer-
nicki 2c, Franciszek Smardzew-
ski 1d. Gratulacje przyjęli rów-
nież rodzice kadetów. 

Dzień Patrona uświetni-
ło ogłoszenie wyników Szkol-
nych Mistrzostw Strzeleckich 
zorganizowanych 29 kwietnia 
br. pod Patronatem Dyrekto-
ra Wojskowego Instytutu Tech-
nicznego. Puchary i nagrody 
zawodnikom wręczyli: ppłk To-
masz Słabowski, Zbigniew Kra-
jewski, prezes Bractwa Strzelec-
kiego Salwa Andrzej Domański 
i ppłk Rafał Pokusa. Atrakcyjne 

nagrody ufundowali sponsorzy 
Mistrzostw: Bractwo Strzeleckie 
Salwa, Strefa Celu, Meat Point, 
Yacht Moon, Imagepower, Ka-
liber, 5.11. 

Kolejnym, ważnym punk-
tem programu uroczystości 
było podpisanie porozumienia 
o współpracy pomiędzy Woj-
skowym Instytutem Techniki 
Pancernej i Samochodowej a 
liceami mundurowymi PUL w 
Wołominie i Dębem Wielkim. 
Aktu tego dokonali, w imieniu 
WITPiS-u dyrektor płk dr inż. 
Michał Ceremuga oraz dyrek-
torzy szkół: Agnieszka Kaczyń-
ska i Mariusz Księżopolski. 

Podczas uroczystości głos 
zabrali w imieniu starosty wo-
łomińskiego Arkadiusza Were-
licha oraz wicestarosty Katarzy-
ny Pazio – Hanna Skrzypczak 
– naczelnik Wydziału Eduka-
cji i Kultury Starostwa Powia-
towego w Wołominie, w imie-
niu burmistrz Wołomina Elż-
biety Radwan – wiceburmistrz 
Łukasz Marek, przekazując ser-
deczne życzenia społeczności 
I LO PUL w Wołominie z oka-
zji święta Patrona. Przemówie-
nie okolicznościowe skierował 
Marek Rogusz – prezes Polskiej 
Fundacji Historycznej Lotnic-
twa. 

Oddając hołd Patronowi – 
111 Eskadrze Myśliwskiej,  Apel 
Pamięci przywołała kadet Oliwia 
Winiarek. 

Na zakończenie czę-
ści oficjalnej, dyrektor szko-
ły Agnieszka Kaczyńska wraz 
z płk. Dariuszem Kuzielem 
wręczyli gościom pamiątkowe 
tablice autorstwa artysty, przy-
jaciela szkoły Roberta Firszta, 
z podziękowaniami za dotych-
czasową współpracę, pomoc 
szkole i wspólne celebrowanie 
Dnia Patrona Szkoły. 

Uroczystość zakończył 
pokaz wyszkolenia sportowo- 
obronnego kadetów. 

(dokończenie ze str. 1)

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygoto-
wania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) oraz art. 49 usta-
wy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Piotra 
Gołoś, złożony w dniu 03.04.2024 r., uzupełniony w dniu 16.05.2024 r., postępowania administra-
cyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.7.2024 o wydanie decyzji  o zezwoleniu na realizację inwe-
stycji drogowej polegającej na: „Budowie drogi gminnej ulicy Wspólnej na odcinku od ulicy 
Rot. W. Pileckiego do granicy z Gminą Radzymin w miejscowości Rasztów, Gmina Klembów”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów 

w  części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek 
w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy 
Klembów):
−	 ew. nr: 311 (311/3, 311/4), 312 (312/3, 312/4), 313 (313/3, 313/4), 314 (314/3, 314/4), 325 

(325/3, 325/4), 328 (328/3, 328/4), 330 (330/3, 330/4), 336 (336/3, 336/4), 339 (339/3, 339/4), 
341 (341/5, 341/6), 218 (218/5, 218/6), 216 (216/3, 216/4), 207/4 (207/5, 207/6), 204/2 (204/5, 
204/6),  203 (203/3, 203/4), 199 (199/3, 199/4), 198/3 (198/11, 198/12) obręb 0012 - Rasztów, 
jedn. ewid. 143407_2 - Klembów,

−	 ew. nr: 574 (574/3, 574/4), 575 (575/3, 575/4), 614 (614/3, 614/4), 615 (615/3, 615/4) obręb 
0016 – Wola Rasztowska, jedn. ewid. 143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów 
w całości:
−	 ew. nr: 220/1, 343/1, 342/1, 219/1, 340/1, 338/1, 335/1, 332/1, 331/1, 329/1, 327/1, 326/1, 

324/1, 323/1, 320/1, 319/1, 318/1, 316/1, 202/1, 205/4, 206/1, 208/1, 210/1, 211/1, 
212/1, 215/1, 217/1, 209/1, 310/1 obręb 0012 - Rasztów, jedn. ewid. 143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym będące własnością Gminy Klembów, niepodlegające prze-
jęciu:
−	 ew. nr: 221/1, 344/1, 322/1, 317/1, 315/1, 201/1, 214/1, 310/2, 321/1, 337/1, 200/3, 

198/5, 223/1, 222 obręb 0012 - Rasztów, jedn. ewid. 143407_2 – Klembów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa 
(kontakt telefoniczny – 22 346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić 
ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.  U. z 2024  r. poz. 572) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

Podczas mszy św. w kościele parafialnym

Wręczono puchary i nagrody najlepszym zawodnikom

Goście otrzymali pamiątkowe tablice
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224 Do wynajęcia 
lokale handlowo usługowe 

w centrum Wołomina 
ul. Kościelna.

- Parter 90 m kw. możliwość 
podziału na 45 i 45 m kw.,

- Parter 135  m kw.,
- Piętro 135  m kw.,
- Piętro  325 m kw. możliwość 

podziału na 90 m kw. i 236 m 
kw. open spece.

Wszystkie lokale są wykończone 
i dostępne od ręki. Posiadają 
duże witryny od ul. Kościelnej, 
media:  ogrzewanie miejskie, ener-
gia, wod-kan, internet, alarm. 
Wszystkie lokale są połączone 
klatką schodową, wspólne wej-
ście od ul. Kościelnej, możliwość 
wynajęcia całości.

Tel. 606-678-816 

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

• Zatrudnię kierowcę i piekarza w pie-
karni Żytnia. Tel. (29) 757 80 09,  
601 949 041

• Zatrudnię brukarzy i  pomocników. 
Tel. 512 289 277

• Mycie okien, sprzątanie. Solidnie. 
Tel. 786 989 148

• Zdecydowanie kupię różnego 
rodzaju antyki i starocie. Płacimy 
gotówką. Tel. 601 460 186

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

• Kwatery: pokoje 2-osobowe, 
800 zł/osoba. Tel. 601 350 289

• Agent Nieruchomości Robert 
Zieliński. Profesjonalne pośred-
nictwo kupna-sprzedaży działek, 
nieruchomości gruntowych, 
domów, mieszkań 692405609 

• Kupię ziemię rolną lub siedlisko, 
tel: 727-999-900

• Do wynajęcia mieszkanie wy-
kończone w centrum Wołomina 
możliwość adaptacji na biuro lub 
kancelarię 190 m kw, 2 piętro. 
Tel. 606-678-816

• Do wynajęcia lub zakupu dom 
piętrowy z podpiwniczeniem   
w miejscowości Wołomin Lipiny 
Nowe, pow. 160 m kw, garaż 
na 3 samochody, 3 łazienki, 
2 kuchnie, 5 pokoi, duży ogród.
Tel. 606-678-816

SKUP, SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

tel. (22) 675 19 54
Ząbki, ul. Sikorskiego 33A lok. 40

www.optykzabki.pl

ZAKŁAD OPTYCZNY




